
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4/2021 1 (2)
Työterveysliikelaitoksen johtokunta

Asia/4
21.09.2021

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 5600 Helsinginkatu 24 +358 9 310 54014 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
tyoterveyshelsinki@hel.fi www.hel.fi/tyoterveys +358 9 310 54150 FI02012566

§ 16
Lyhytpsykoterapiapalvelujen hankinta ostopalveluna Helsingin 
kaupungin työterveysliikelaitokselle

HEL 2021-000013 T 02 08 02 00

Päätös

Työterveysliikelaitoksen johtokunta päätti keskeyttää lyhytpsykotera-
piapalvelujen hankintaa koskevan kilpailutuksen H008-21 hankintaa te-
kemättä. Hankinnasta tullaan julkaisemaan uusi hankintailmoitus.

Keskeytettävän hankinnan kilpailutusasiakirjat ovat julkisia sen jälkeen, 
kun uusi kilpailutus on ratkaistu (julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 17 
kohta).

Esittelijä
toimitusjohtaja
Tiina Pohjonen

Lisätiedot
Katariina Niemelä, hallintopäällikkö, puhelin: +358931054082

katariina.niemela(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhaku hankintapäätökseen, työterveysliikelaitoksen johtokun-
ta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Lyhytpsykoterapiapalveluiden hankinnasta julkaistiin hankintailmoitus 
15.6.2021 sähköisessä tietokannassa www.hilma.fi 2021-071427. Han-
kintailmoitusta korjattiin korjausilmoituksella 9.7.2021. Hankintamenet-
telynä käytettiin avointa menettelyä.

Määräaika tarjousten jättämiselle päättyi 5.8.2021. Määräaikaan men-
nessä saapui kaksi (2) tarjousta: Mehiläinen Oy (FI19275565) ja - 
Psyykkisen hyvinvoinnin keskus Komppi Oy (2712155-8).

Hankittavien palveluiden valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen 
edullisuus. Kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytettiin 
hinnaltaan halvinta tarjousta. Hankittaville palveluille on asetettu vä-
himmäisvaatimuksina laadullisia vaatimuksia (laatukriteereitä), jotka 
tarjottavien palveluiden pitää täyttää. Jos laadulliset vähimmäisvaati-



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4/2021 2 (2)
Työterveysliikelaitoksen johtokunta

Asia/4
21.09.2021

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 5600 Helsinginkatu 24 +358 9 310 54014 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
tyoterveyshelsinki@hel.fi www.hel.fi/tyoterveys +358 9 310 54150 FI02012566

mukset eivät täyty, hylätään tarjous tarjouspyynnön vastaisena. Saadut 
tarjoukset ylittävät hankinnan toteuttamiseen varatut määrärahat.

Hankinta voidaan keskeyttää hankintalain 125 §:n perusteella vain to-
dellisesta ja perusteellisesta syystä. Oikeuskäytännössä hyväksyttä-
väksi syyksi on katsottu mm. hankintayksikölle liian korkea hinta. Han-
kinnasta tullaan järjestämään uusi kilpailutus, jossa tarjouspyynnön 
vaatimukset on uudelleen arvioitu.

Esittelijä
toimitusjohtaja
Tiina Pohjonen

Lisätiedot
Katariina Niemelä, hallintopäällikkö, puhelin: +358931054082

katariina.niemela(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhaku hankintapäätökseen, työterveysliikelaitoksen johtokun-
ta

Tiedoksi

Tarjoajat


